
   Adamik partners s.r.o., Paříkova 9/910, Praha 9, 190 00 +420 602 658 673, daniela.adamikova@adamikpartners.cz   

Byt, 2+kk
Okříšky

prodej: 2 877 000 Kč

 

Světlý, vkusný a funkční byt s balkónem, se nachází ve třetím patře pečlivě udržovaného panelového domu
bez výtahu. 

Byt je funkčně zařízen tak, aby odpovídal požadavkům na současné bydlení. Z prostor je využitý každý kousek
tak, aby se Vám pohodlně bydlelo. 

Obývací pokoj vybavený pohodlnou sedačkou a TV skříňkou je spojený s jídelním koutem. Vedle sedačky je
místo pro skříň šíře 150 cm a taktéž lze využít prostor kolem televize jako další úložné prostory. Z obýváku
vstoupíte na balkón, který poskytuje dostatek soukromí a pěkný výhled do okolí.

 Ze vstupní chodby se dostanete do kuchyně, na kterou navazuje ložnice nebo přesněji spací kout. Ložnice
není velká, ale o to je útulnější. V případě potřeby by se od kuchyně dala oddělit příčkou.

 Koupelna je prakticky vyřešena a vejde se do ní vše, co je třeba. Sprchový kout, umyvadlo se skříňkou a
zrcadlem s úložným prostorem. Vedle sprchového koutu je místo pro pračku. Toaleta je součástí koupelny.

 Parkování je bez problémů před domem. K byt náleží sklep 2m2.

 Zaujal Vás tento byt? Máte k dispozici virtuální prohlídku, pokud ji na svém prohlížeči nevidíte, napište mi a
pošlu Vám odkaz. Jestli víte, že tento byt je ten správný právě pro Vás, zavolejte mi a ukážu Vám jej osobně.

číslo:

typ: Byt

dispozice: 2+kk

stav budovy: velmi dobrý

podlaží: 3. podlaží

plocha celkem: 43m2

balkon: 3m2

 


